様式第１号
令和　　年　　月　　日

鶴岡食文化創造都市推進協議会
会長　鶴岡市長　皆川　治　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　申請者

地域の「食」をテーマにした料理教室・体験事業等
支援補助金交付申請書

　次のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助事業等の目的及び内容　　別紙事業計画書のとおり

２．収支予算書　　　　　　　　　別紙収支予算書のとおり

[bookmark: _GoBack]３．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円